

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



**Läsnäolevat:** Anna Kolsi (puheenjohtaja), Mirjami Kuutti (varapuheenjohtaja), Anders Brandt (sihteeri), Mari Humalajoki (taloudenhoitaja), Pia Dürnsteiner (tapahtumamestari, poistui kohdassa 12), Sanni Hannulla (vujumestari), Petja Salminen (keittiömestari), Marjaana Rantala (tiedottaja), Titta Liukkonen (VR:n päätoimittaja, poistui kohdassa 13), Inka Sylgren (opintovastaava), Saku Mattila, Emilia Nordström, Maria Semenova (poistui kohdassa 11)

### 1. Kokouksen avaus

**Kokous:** Avataan kokous ajassa 17.03

### 2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

**Päätös:** Kokous on laillisesti koollekutsuttu ja hallituksesta vähintään puolet ovat paikalla, joten todetaan kokous lailliseksi ja päätäntävaltaiseksi.

### 3. Esityslistan hyväksyminen

**Kokous:** Esitetään lisättäviin asioihin 11.5. Labratakit, 11.6. Biosfäärin syyskokous

**Päätös:** Päätetään lisätä ylläesitettävät kohdat esityslistaan sekä hyväksyä esityslista kokouksen työjärjestykseksi

### 4. Edellisten kokousten 14/19 ja 15/2019 pöytäkirjojen hyväksyminen

**Päätös:** Hyväksyttiin edellisten kokousten pöytäkirjat

### Kokoustauko 17.16 – 17.22

### 5. Ilmoitusasiat

**Kokous:** Vahtimestari jatkaa ristiretketään ja kävi taas varmistamassa kertsihengareiden kulkuavaimet. Helix ry sai Alinavarauksen 22.2. lauantaille ja sunnuntaille 29.3. Kaikki hallituksen jäsenet selvisivät hengissä vujuista ja sen jälkeisestä krapulasta.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi

### 6. Posti

**Kokous:** Saapui 2 kpl Synapsi nr. 3.

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



## 7. Talous

**Kokous:** Ansiomerkkien tarjoukset liikkuvat 280-350€ lomassa. Päätetään tilata merkit silti tämän vuoden puolella, vaikka tuoteostobudjetti tulee sillä ylittymään.

Budjettikatsauksessa ei oltu huomioitu syyskuun käteiskassan liikkeitä, tuotemyyntiä tehty noin 500€ enemmän kuin budjettikatsauksessa kerrottiin, sekä tapahtumabudjetissa enemmän tuloja ja menoja, kuitenkin tasasuhteessa keskenään.

Lokakuun tiliotteet ovat noin 30-sivuisia kummaltakin tililtä joten kirjanpidossa kestää hetkinen. Kuitenkin arvioidaan, että vujut kokonaisuudessaan (vujutuotteita lukuunottamatta) jäämässä noin 6000€ miinukselle 7700€ sijaan

Käteiskassan suurista nostoista on unohdettu kertoa halkoissa. Käteiskassasta on nostettu 1000€ vujuspåran skumpparallia varten Inkeri Liikaselke, 1400€ vuosijuhlien jatkojen drinkkilippuihin sekä vuosijuhlien pianistiesiintyjälle Mirjami Kuutille sekä Sanni Hannulalle, sekä 460€ vujuviikon teatterixcun lipuille Vilma Valtaselle.

## 8. Opintoasiat

**Kokous:** Valintatodistus muuttuu nyt keväällä 2020 (päivämäärät valintakokeille toukokuussa), molella 51% valitaan ylioppilastodistuksen perusteella.

Yliopiston strategian kommentointi loppuu 5.11.

Yliopiston rahoitusmalli muuttuu: painottaa valmistumista, ei 55op-mallia

Tuutorihaku keväälle on alkanut, ja jatkuu 17.11. asti

HYY vuosijuhlat pidetään 23.11.

## 9. Vapaa Radikaali

**Kokous:** Supercoilia painettiin 500 kpl, niitä saa jakaa vapaasti. Vuosijuhlasponsoreille lähetetään Supercoil lehdet. Viimeisen VR:n suunnittelukokous pidetään ensi viikolla.

## 10. Vuosijuhlat

**Kokous:** Selvisimme hengissä. Vujuista tullut pelkkää positiivista palautetta tähän asti. Avaamme yleisen palautelomakkeen vujuviikosta.

## 11. Esitettävät asiat

### 11.1. Tosukatsaus

**Kokous:** Tiedotusosuus

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



Tiedotusosuus on ollut toimintasuunnitelman mukainen. Paitsi, ettei nettisivuja ole päivitetty, siellä on vieläkin vanhentuneita tietoja.

#### Tuutoritoiminta

Tuutoritoiminta on ollut onnistunutta ja uusia opiskelijoita saatiin mukaan ainejärjestötoimintaan. Helix ry järjesti paljon toimintaa orientoivalla viikolla sekä osallistui BD-peleihin, että MMYL:n fuksiaisiiin. Tänä vuonna Helix ry tilasi myös itsenäisesti kaikille halukkaille jäsenilleen laboratoriotakit. Tuutoreiden johdolla uusia opiskelijoita ohjattiin yliopiston käytännön asioissa, sekä Helix ry:n opintovastaaville. Tuutoreita opastettiin opastamaan fuksit Helix ry:n jäseniksi, että liittymään postituslistoille. Fukseille ollaan pidetty syksyn aikana ainejärjestöhommiin liittyviä tapahtumia, kuten järjestötoiminta tutuksi (BIO-112) bileet, sekä heitä kutsuttiin Helix ry:n kokouksiin tutustumaan ainejärjestötoimintaan. Orientoivalla viikolla pitää jatkossa järjestää vahvemmin täysin alkoholittomia tapahtumia, tämän vuoden lautapeli-ilta ei pysynyt täysin alkoholittomana, mutta alkoholia nauttivat pysyivätkin pitkälti poissa itse lautapeli-iltaan varatuista tiloista. Fuksiolymppialaiset olivat täysin alkoholittomat ja fukseille järjestetty päivätoiminta orientoivalla viikolla oli alkoholittonta.

#### Julkaisutoiminta

Kaikki tosussa mainitut tehtiin. Kolmen VR:n lisäksi julkaistiin syksyn alkuun Alkio yhdessä Symbiontin päätoimittajien kanssa, Helixistä oli esittely MMYL:n fuksilehdessä ja marraskuun puolella vuosijuhlaerikoisnumero Supercoil. Myös Helixin laulukirjasta tehtiin uusi päivitetty painos. VR:ssä uudet toimituskunnan jäsenet kirjoittivat uutta vakiopalstaa, jonka lisäksi lehdessä julkaistiin vakiopalstojen lisäksi esim. tapahtumaraportteja ja erilaisia haastatteluja.

#### Koulutus- ja sosiaalipoliittinen sekä muu edunvalvonnallinen toiminta

Helixin viisi opintovastaavaa ovat seuranneet jäsenistöä koskevia opintoasioita oman järjestön, tiedekunnan ja HY:n sisällä. Hallituksen kokouksessa heidän johdolla on keskusteltu edunvalvonnallisista asioista, sekä tuto esille opiskelijoille ajankohtaisia koulutuspoliittisia kysymyksiä.

Biosfäärin hallituksessa toimiva opintovastaavamme on keskittynyt yhteydenpitoon järjestöjen välillä. Mahdollisuuksien mukaan kaikki opintovastaavat ovat myös osallistuneet Biosfäärin ja MMYL:iin opintovastaavien kokouksissa. Yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa Helix on ollut mukana vaikuttamassa opintoasioihin muun muassa keskustelemalla ja tiedottamalla opiskeluun liittyvistä epäkohdista ja kehittämällä keskusteluyhteyttä tiedekunnan henkilökunnan kanssa..

Järjestön HYY-yhteyshenkilönä toiminut opintovastaava on seurannut ylioppilaskunnan ja edustajiston toimintaa ja informoinut hallitusta ja jäsenistöä siellä keskusteltavista asioista. Helix on myös kannustanut jäseniään lähtemään mukaan HYY:n valiokuntien toimintaan sekä hakeutumaan tiedekunnan eri osastojen toimikuntiin, kuten koulutusohjelmien johtoryhmiin. Helixillä on molekyylibiotieteiden koulutusohjelman johtoryhmässä opiskelijaedustajia, jotka ylläpitivät tiivistä

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



yhteistyötä opiskelijoiden ja hallinnon välillä. Helixin jäsen on myös toiminut YTHS:n kehityskokouksien opiskelijajäsenenä ja kehittänyt näin opiskelijoiden hyvinvointia. Opintovastaavat ovat kirjoittaneet vuoden jokaiseen VR-lehteen palstaa opintoasioista ja kerhuhuoneen kirjahyllyä on ylläpidetty kirjatoiveiden mukaan. Opintovastaavat ovat myös vähän kehittäneet tenttiwikin sisältöä. Opintovastaavat ovat myös järjestäneet opintoihin liittyviä tapahtumia sekä luoneet Helixin nettisivuille e-lomakkeen, jonka kautta opiskelijat voivat antaa palautetta kaikkiin opintoihin liittyviin asioihin. Parannettavaa jäi tenttiwikin sisällön kehittämisessä ja HOAS:in ja unisportin toiminnan seuraamisessa. Lisäksi abi-infoihin tai Koe-kampus -tapahtumaan ei ehditty osallistua.

#### Työelämävastaava

Työelämävastaavana toiminut Mari Humalajoki, joka on ollut myös Loimun Opiskelijat - Viikki ry:n hallituksessa. Järjestettiin työelämätapauksena FIMM-excu sekä tuotiin Loimua näkyville fuksisitseillä sekä vuosijuhlilla.

Tänä vuonna ei olla järjestetty tapahtumia, jotka esittelisivät työllistymismahdollisuuksia esimerkiksi pelkän tutkijuuden tai opettajuuden ulkopuolelta. Tähän pitää panostaa ensi vuonna.

#### Kansainvälinen toiminta

Kansainvälisille ja suomalaisille opiskelijoille on järjestetty yhteisiä illanviettoja, esimerkiksi Suomi-nigtheja. Helix ry:n tapahtumat ovat olleet avoimia kaikille ja niistä on aina tiedotettu ruotsiksi ja englanniksi. Kansainväliset opiskelijat ovat olleet paljon Helix ry:n järjestämissä illanvietoissa. Helix ry:n nettisivuja ei olla päivitetty tämän vuoden aikana, joten niitä ei olla käännetty vielä englanniksi.

#### Suhteet ja yhteistyö

Emme onnistuneet järjestämään yhteistä tapahtumaa YFK:n kanssa. Rapusitsien tilalla pidettiin labrasitsit HYK:n kanssa ja Pupu-bileet fyysikkokillan kanssa. Muuten suhde- ja yhteistyötoiminta ollut tosin mukainen.

Illanvietot. Helix ry järjesti monipuolisesti illanviettoja. Kaikki tosu-suunnitelmassa mainitut illanvietot järjestettiin onnistuneesti, vaikka osa pienillä muutoksilla. Emme onnistuneet järjestämään yhteistyössä farmasian opiskelijoiden ainejärjestö YFK:n kanssa tapahtumaa, mutta sen sijaan pidimme labrasitsit Helsingin Yliopiston kemistien (HYK) kanssa.

#### Vuosijuhlat

Vuosijuhlat toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisesti. Järjestimme koko vujuduiksi ohjelmaa ja saimme sponsoreita hankittua.

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



#### Liikuntatoiminta

Helix järjesti vuonna 2019 erilaisia liikuntatapahtumia: kiipeilyä, tankotanssia, fuksiolympialaiset ja vuosijuhlien tanssiharjoituksia. Yritimme myös saada joukkueen Jukolan viestiin, mutta ei ollut tarpeeksi kiinnostuneita Helikaaneja (tai Lipidejä, joiden kanssa yritimme yhdistää joukkueemme). Luultavasti syynä oli osittain Jukolan viestin korkea osallistumismaksu (n. 70€). Jalkapalloa, salibandya ja koripalloa olisimme halunneet pelata, mutta Monarin jokaviikkoisen lajiäänestyksen perusteella, niitä ei järjestetty siellä ainakaan silloin kuin meille olisi sopinut. Kuplafutis- ja rantalentopallotapahtumat sekä pesäpallo jäivät toteutumatta.

Hankimme myös Viikki Elixiaista yhteistyökumppanimme, jonka kanssa järjestämme vuodenvaihteen jälkeen ilmaisen tutustumisviikon Viikin Elixiaan ja kaksi ilmaista kehonkoostumismittausta Helixin tiloissa.

Ensi vuonna kannattaa miettiä lajeja uudelleen resurssijamme ajatellen, esim. pesäpallon pelaaminen on hyvin vaikeaa, jos emme pysty vuokraamaan tarvikkeita jostain. Kannattaisi myös jakaa vastuuta enemmän liikuntavastaavien kesken, esim. jo uutta tosua tehdessä miettiä kuka järjestää minkäkin tapahtuman.

Liikuntavastaavat voisivat myös alkaa keräämään lajitoiveita kirjalliseen muotoon esim. Helixin nettisivuilla tai Helixin facebook-ryhmässä.

#### Exkursiot

Luvattiin neljä excua yhteensä vuoden aikana, jotka olivat kevätlukukaudella ja kesällä:  
Fimm-excu, Sealife-excu, Uutisvuotoexcu, Viikki-Speksiexcu  
Sekä syyslukukaudella:  
Teatteriexcu (Helix50-juhla viikon tapahtuma), Bordelliexcu, Burleskiexcu

Maakuntamatka ei toteutunut, sillä sille ei ollut tarpeeksi kiinnostusta. Kulttuuri- ja excutoiminta on siis onnistunut verrattain hyvin

#### Varainhankinta

Helixin tuotevastaavat myivät paljon haalarimerkkejä Helix ry:n omien sivujen kautta, mainostaen merkkimyyntiä myös Facebookin haalarimerkkitorilla. Merkkejä myytiin myös tapahtumissa, kuten Avajaiskarnevaaleilla, kevään ja syksyn Viikin merkkimarkkinoilla, orientaatioviikolla sekä joissakin bileissä, kuten budjettibileissä/viinakaapintyhjennysbileissä. Merkkejä myytiin myös jatkuvasti Helixin kerhuhuoneella.

Tänä vuonna tilattiin ensimmäistä kertaa uusille opiskelijoille omat labratakit Helixin kautta. Labratakeista saadut tulot käytettiin sovitustakkien ostamiseen, jotta ensi vuonna tilaus sujuisi sujuvammin. Luotiin myös labratakkivastaavavirka vuodelle 2020, joka on vastuussa tilauksesta.

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



50-vuosijuhlan kunniaksi toteutettiin uusi 50v-vuosijuhlamerkki, sekä uusi laulukirjapainos. Helixin hallitus päätti kokouksessaan olla toteuttamatta Supertuutorimerkkiä. Vuosijuhliin teetettiin myös muita juhlatuotteita, kuten huppareita, kangaskasseja ja taskumatteja. Kenelläkään ei ollut tarvetta lainata Helixin labratakkeja tänä vuonna.

Kerhuhuoneen läheisyydestä olevasta juoma-automaatista saatiin tuottoa 240 euroa tänä vuonna.

Ensi vuonna kannattaa jatkaa tuotteiden myyntiä samalla tavalla ja miettiä, miten myyntiä saisi tehostettua vielä ennestään.

#### Ympäristöasia

Vuoden aikana kerhuhuoneen kierrätysmahdollisuuksia ollaan parannettu hankkimalla bio- ja sekajätteen lisäksi keräysastiat myös lasille, metallille ja pahville. Myös kierrätyspullot ja tölkit on kerätty asianmukaisesti. Kerhuhuoneelle hankitut tavarat on hankittu käytettyinä. Kerhuhuoneella ei ole ollut tarjolla kertakäyttöisiä astioita, ja tapahtumissakin on käytetty mahdollisuuksien mukaan laina-astioita. Kerhuhuoneella ja tapahtumissa tarjoillut ruoat ovat olleet pääsääntöisesti vegaanisia. Kaikki tapahtumat on järjestetty pääkaupunkiseudulla niin, että niihin on ollut helppo tulla julkisilla liikennevälineillä.

#### Yhdenvertaisuus

Toiminta on pidetty avoimena ja olemme varmistaneet, että se on helposti lähestyttävää. Tapahtumista ollaan ilmoitettu suomeksi, ruotsiksi sekä englanniksi sähköpostilistoilla, facebookissa, Instagramissa ja WhatsApp ryhmässä. Helixin tapahtumiin on nimetty kaksi häirintäyhdyshenkilöä, joiden läsnäolosta ollaan tiedotettu. Yhdenvertaisuusvastaaviin on voitu ottaa yhteyttä häirinnästä. Yhdenvertaisuusvastaavat ja muut Helix ry:n jäsenet ovat pitäneet huolta, että kaikki ovat tervetulleita juuri sellaisenaan kun ovat.

#### **11.2. MMYL:n syyskokous 18.11.**

**Kokous:** MMYL:n syyskokous pidetään Think Company 18.11. klo. 16.00. Inka Sylgren ja Anders Brandt edustaa Helix ry:tä.

#### **11.3. Kertsin ehostus**

##### **11.3.1. Sohva**

**Kokous:** Harmaa huonoon kuntoon päässyt sohva korvataan uudella. Peräkärryn ja sohvan kuljetukseen varattu 50€.

##### **11.3.2. Siivous**

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



**Kokous:** Ostetaan kertsille siivousvälineitä. Pidetään siivontabileet 14.11., yhteensä 30€ budjetti.

#### **11.4. Kunniahelikaaneiksi valitut**

**Kokous:** Valintatoimikunta valitsi Inka Kuisman kunniahelikaaniksi.

#### **11.5. Labratakit**

**Kokous:** Juuso Heelberg, Eveliina Paimala ja Anita Bognomi maksanut takin, mutta olivat täyttäneet lomakkeen myöhässä. Helix ry palauttaa heidän maksamansa rahat.

Tehdään ensi vuodelle uusi virka labratakkivastaava, joka hoitaa labratakkilauksen.

#### **11.6. Biosfäärin syyskokous**

**Kokous:** Anders Brandt edustaa Helixiä Anna Kolsin sijasta.

Biosfäärin syyskokouksessa 2019 Helix ry:tä edustaa Marjaana Rantala ja Anders Brandt

## **12. Menneet tapahtumat**

#### **12.1. Kiipeily-excu 23.10.**

**Kokous:** 12 osallistui. Oli kivaa.

#### **12.2. Bio-112 Järjestötoiminta tutuksi 23.10.**

**Kokous:** n. 25 osallistujaa. Tapahtumaa pitää mainostaa paremmin ensi vuonna, ja mahdollisesti uudelleen brändätä.

#### **12.3. Bordelli-excu 25.10.**

**Kokous:** Oli kivaa, paikat olivat kipeät vielä viikon päästä ja haavoja ilmestyi. 20 lippua helixiltä, muutama lisää myytin jälkikäteen.

#### **12.4. Kertsikahvit 28.10.**

**Kokous:** Alitimme budjetin. Oli hyvää kakkua.

#### **12.5. Ulala-ilta 28.10.**

Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkeä 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



**Kokous:** Osallistujia yhteensä 50. Oli kivaa.

**12.6. Teatteri-excu 29.10.**

**Kokous:** Kävimme katsomassa Sapiensin, oli hyvä näytelmä. 24 osallistujaa.

**12.7. Vujuseminaari 30.10.**

**Kokous:** n. 60 osallistujaa. Pullat olivat herkullisia ja kahvi taivaallista. Esitelmät olivat viihdyttäviä ja informatiivisia.

**12.8. Sporabileet 30.10.**

**Kokous:** n. 125 osallistujaa. Olivat hyvin onnistuneet, hyvät jatkot ja jatkojen jatkot myös.

**12.9. Tanssitreenit 31.10. ja 1.11.**

**Kokous:** Meni sujuvasti, viitisenkymmentä osallistujaa kumpanakin päivänä. Oli asiantuntevat opettajat.

**12.10. KP:n synttärarit 31.10.**

**Kokous:** Synttäräkutsun saaneet pääsivät tänään 4.11. vihdoon kotiinsa. Alkoholitonta boolia kehuttiin! Noin neljäkymmentä osallistujaa.

**12.11. Vujut 2.11.**

**Kokous:** Kasvissyöjien ruoat muuttuivat yllättäen, koska ravintola Sipuli ei ollut valmistunut kasvissyöjiin, saamme todennäköisesti alennusta tästä. Osa tarjoilijoista olivat hyvin töykeitä vieraita kohtaan. Alkoholittomille oli jaettu koskenkorva shotit, eikä heille ollut muuta kuin vettä tarjolla ruoan kanssa.

Osallistujilla (220) oli tosi kivaa ja jäi hyvät muistot (paitsi ne mustat aukot).

Jatkoilla oli n. 170 osallistujaa

**12.12. Sillis 3.11.**

**Kokous:** Osallistuja oli noin 80. Hyvät tarjoilut, tosi kiva paikka!

### 13. Tulevat tapahtumat



Hallituksen kokous 16/2019

Pöytäkirja

Biokeskus 1, huone 1014,

Viihkaari 9 PL 56 00790 Viikki

4.11. klo. 17.00 Biokeskus 1 Kerhuhuone



**13.1. Syyskokous 12.11.**

**Kokous:** Syyskokouksen budjetti 100€.

**13.2. Hallitusappro 16.11.**

**Kokous:** Mimmi suunnittelee reitin hallitusapproilla.

**13.3. Pikujoulut 13.12.**

**Kokous:** On tulossa jee. Mimmi hoitaa.

**14. META**

**Kokous:** Hallitukselle annetut lahjat juodaan hallitusaproilla.

**15. Seuraava kokouksen ajankohdan päättäminen**

**Kokous:** Seuraava kokous pidetään 19.11. klo 16.00

**16. Kokouksen päättäminen**

**Kokous:** Päätetään kokous 19.03

---

**Puheenjohtaja Anna Kolsi**

---

**Sihteeri Anders Brandt**